否

尚无履行必要

七、聘任、解聘会计师事务所情况

是否改聘会计师事务所：  否

单位:元  币种:人民币

 现聘任

境内会计师事务所名称   天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬   160 万

境内会计师事务所审计年限  10 年

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所 天健会计师事务所（特殊普通合伙） 20 万

八、其他重大事项的说明

事项概述 查询索引

2013 年 1 月 10 日，经公司第七届董事会第十二

次会议审议，同意聘任谢巍先生担任公司副总裁、吴

颖艳女士担任公司财务总监、许克菲女士担任公司董

事会秘书。

2013 年 9 月 22 日，经公司第七届董事会第二十

二次会议审议，同意聘任周波先生担任公司副总裁。

2013 年 1 月 11 日、2013 年 9 月 24

日的《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券时报》、《证券日报》

和 上 海 证 券 交 易 所 网 站

www.sse.com.cn。

2013 年 2 月 26 日，经公司 2013 年第一次临时股

东大会审议，同意修改公司章程中的经营范围内容。

在经营范围中添加“承包与其实力、规模、业绩相适

应的国外工程项目；对外派遣实施上述境外工程所需

的劳务人员。”等内容。

2013 年 2 月 27 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和上海证券交易所网

站 www.sse.com.cn。

2013 年 2 月 26 日，经公司 2013 年第一次临时股

东大会审议，同意选举钟明博先生为董事会成员。

2013 年 2 月 27 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、

《证券日报》和上海证券交易所网

站 www.sse.com.cn。
2013 年 8 月 12 日，经公司第七届董事会第二十

次会议审议，因公司注销已回购的股权激励股票后，

公司总股本相应减少至人民币 831,769,995 元，同意

修改公司章程中有关注册资本和股本结构的内容。

2013 年 8 月 14 日的《中国证券报》、

《上海证券报》、《证券时报》、《证

券日报》和上海证券交易所网站

www.sse.com.cn。

2013 年年度报告

31

第六节 股份变动及股东情况

一、股本变动情况

(一)股份变动情况表

1、股份变动情况表

已完成股权分置

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售条件股份 20,296,500 2.41 -10,238,500 -10,238,500 10,058,000 1.21

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 20,296,500 2.41 -10,238,500 -10,238,500 10,058,000 1.21

其中： 境内非国有法人

持股
2,590,000 0.31 -2,590,000 -2,590,000 0 0

   境内自然人持股 17,706,500 2.10 -7,648,500 -7,648,500 10,058,000 1.21

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 821,711,995 97.59 0 0 821,711,995 98.79

1、人民币普通股 821,711,995 97.59 0 0 821,711,995 98.79

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 842,008,495 100 -10,238,500 -10,238,500 831,769,995 100

2、股份变动情况说明

（1）2013 年 4 月 12 日，公司注销股权激励股份共计 2,695,000 股，公司注册资本由

842,008,495 元减少至 839,313,495 元。

（2）2013 年 8 月 14 日，公司注销股权激励股份共计 7,543,500 股，公司注册资本由

839,313,495 元减少至 831,769,995 元。

(二)限售股份变动情况

单位：股

股东名称 年初限售股

数

本年解除

限售股数

本年增加限

售股数

年末限售股

数

限售原因 解 除 限 售

日期

股权激励对象 7,588,500  -7,588,500 0 股权激励 2013 年 5

月 3 日

股权激励对象 10,118,000  -60,000 10,058,000 股权激励 2014 年 5

月 3 日

浙大网新科技股份

有限公司回购专用

证券账户

2,590,000  -2,590,000 0 注销回购专

用账户中的

股票

合计 20,296,500  -10,238,500 10,058,000 / /

2013 年年度报告

32

二、证券发行与上市情况

(一)截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

单位：股   币种:人民币

股票及其衍生证

券的种类

发行日期 发 行 价

格（或利

率）（元）

发行数量 上市日期 获准上市交

易数量

交 易

终 止

日期

股票类

A 股限制性股票 2011年5月16日 3.87 28,965,000 2012 年 5月 10日 8,668,500

截至报告期末近 3 年历次证券发行情况的说明：

经中国证监会审核无异议及 2011 年第一次临时股东大会审议批准通过，公司于 2011 年

5 月 3 日向 107 名激励对象授予了 28,965,000 股限制性股票。激励计划实施后公司总股本

为 842,008,495 股。2012 年，经公司第六届董事会第三十八次会议审议通过，同意 8,668,500

股限制性股票解锁，该部分股票于 2012 年 5 月 10 日上市流通。

(二)公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内因实施股权激励计划引起公司股份总数的变动情况详见本报告第六节《股份变

动及股东情况》中的“股本变动情况说明”。

报告期内没有因实施股权激励计划而引起公司股东结构、资产和负债结构的变动。

（三）现存的内部职工股情况

   无

 三、股东和实际控制人情况

已完成股权分置改革

(一)股东总数:

截止报告期末股东总数(户) 117,162

年度报告披露日前第五个交易日末的股东总数(户) 109,276

(二)前十名股东持股情况

单位：股

前十名股东持股情况

质押或冻结数量

股东名称 报告期内增减 期末持股数量
比例

（%）

持有有

限售条

件股份